
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 402
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DNA 192/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2017
a las 04:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en estado operativo de un cvor/dme para sustitución del cvor/dme de
bailén

Valor estimado del contrato 693.550,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 839.196,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 693.550,48 EUR.

Clasificación CPV
34933000 - Equipo de navegación.

Plazo de Ejecución
Del 10/11/2017 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

DEIMOS SPACE SLU
NIF B83028084

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 622.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 753.225 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DNA 192/2017
Fecha de Formalización 10/10/2017

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Periodo de validez
Del 10/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2017
Plazo de Formalización Hasta el 14/10/2017 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=er3dxoGEeaYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 14/06/2017

Fecha de publicación 20/06/2017

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 20/06/2017

Correción de errores en el BOE

Fecha de publicación 20/06/2017

ID 1508206249166 |  2017-563463 | mar, 17 oct 2017 04:10:52:148 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123661007540068508765624219866103265692 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=er3dxoGEeaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

